
2021年 9 月 29日 

医療関係者 各位 

 
 
 

『オメプラゾール錠「アメル」』  

出荷停止のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社販売の『オメプラゾール錠「アメル」』（製造販売元：共和薬品工業株式会社）につ

きまして、製造遅延により入荷の見通しがつかない状況となっております。 

誠に恐縮ではございますが上記理由によりしばらくの間、出荷を停止させて頂きます。 

尚、入荷の見通しがつき次第、出荷再開についてのご連絡をいたします。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒事情ご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。 

謹白 

 

【対象製品】 

製品名 包装規格 
統一商品 

コード 

ＧＳ１コード 

（販売包装単位） 

オメプラゾール錠 

１０ｍｇ「アメル」 

100錠 440466015 (01)14987440466012 

500錠 440466053 (01)14987440466050 

バラ 500錠 440466084 (01)14987440466081 

オメプラゾール錠 

２０ｍｇ「アメル」 

100錠 440467012 (01)14987440467019 

500錠 440467050 (01)14987440467057 

バラ 500錠 440467081 (01)14987440467088 

 


